
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2024

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di
carattere mirato per la realizzazione dei “Servizi informativi e di supporto agli studenti e
alle studentesse da svolgersi presso i Campus dell’Ateneo e il Settore Orientamento e
Tutorato” – anno accademico 2024/2025.

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO Generale rep. n. 78/2024 del 01/02/2024 prot. n. 34643 avente ad oggetto “Allocazione

dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 2024”;
e in particolare l’allegato 4 che definisce le modalità di utilizzo del budget;

VISTO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo
per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di
principio in materia di diritto allo studio;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della
definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare
l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 1048/2024 Prot n. 78903 -V/5 del258/03/2024, che
indice la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere
mirato per la realizzazione del servizio di “Servizi informativi e di supporto agli studenti e
alle studentesse da svolgersi presso i Campus dell’Ateneo e il Settore Orientamento e
Tutorato” – anno accademico 2024/2025;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep.n. 1291/2024 Prot n. 94996 del 17/04/2024 con la
quale è stata nominata la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di
collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di “Servizi
informativi e di supporto agli studenti e alle studentesse da svolgersi presso i Campus
dell’Ateneo e il Settore Orientamento e Tutorato” – anno accademico 2024/2025;

VISTO il verbale della commissione selezionatrice riunitasi nei giorni 18 e 19 aprile 2024;
VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione;
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai

canditati;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DETERMINA

E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’affidamento, per
l’anno accademico 2024/2025, di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione
del servizio di ““Servizi informativi e di supporto agli studenti e alle studentesse da svolgersi presso i
Campus dell’Ateneo e il Settore Orientamento e Tutorato” – anno accademico 2024/2025”.

Il Dirigente
dott. Mauro Cannone

Allegati: n.1
- Graduatoria

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dott.ssa Diletta Mozzato

Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus
Area Didattica e Servizi agli Studenti
mozzato@unive.it / T. 041 234 7523



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

GRADUATORIA VINCITORI
ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE (200 ORE) DI CARATTERE MIRATO PER LA

REALIZZAZIONE DI SERVIZI INFORMATIVI E DI SUPPORTO AGLI STUDENTI E ALLE
STUDENTESSE DA SVOLGERSI PRESSO I CAMPUS DELL’ATENEO E IL SETTORE

ORIENTAMENTO E TUTORATO ANNO
ACCADEMICO 2024/2025

CAMPUS LINGUISTICO

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

888488 1 23,5 VINCITORE/VINCITRICE

899219 2 20,5 VINCITORE/VINCITRICE

891888 3 19 VINCITORE/VINCITRICE

874437 4 17,5 VINCITORE/VINCITRICE

CAMPUS UMANISTICO

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

878484 1 29 VINCITORE/VINCITRICE

879872 2 28 VINCITORE/VINCITRICE

875633 3 24,5 VINCITORE/VINCITRICE

881766 4 23,5 VINCITORE/VINCITRICE

899821 5 23 VINCITORE/VINCITRICE

840957 6 22,5 IDONEO/A

889934 7 22 IDONEO/A

879743 8 18,5 IDONEO/A

900683 9 18 IDONEO/A

898893 10 17,5 IDONEO/A

892846 11 17 IDONEO/A

895324 12 16,5 IDONEO/A

897472 13 16 IDONEO/A

CAMPUS ECONOMICO

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

889522 1 21 VINCITORE/VINCITRICE



CAMPUS SCIENTIFICO

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

884055 1 29 VINCITORE/VINCITRICE

CAMPUS TREVISO

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

883860 1 23 VINCITORE/VINCITRICE

901738 2 17,5 VINCITORE/VINCITRICE

SONO CONSIDERATI/E IDONEI E VINCITORI/VINCITRICI COLORO CHE HANNO RAGGIUNTO UN PUNTEGGIO PARI
O SUPERIORE A 16/30.

GLI STUDENTI VINCITORI E LE STUDENTESSE VINCITRICI DI ALTRA COLLABORAZIONE MIRATA PER L’ ANNO
ACCADEMICO 2024/25,, POTENDO EFFETTUARE SOLO UNA DELLE ATTIVITA', SONO TENUTI/E A COMUNICARE
AGLI UFFICI DI COMPETENZA LA PREFERENZA PER IL SERVIZIO CHE INTENDONO SVOLGERE.

GLI STUDENTI VINCITORI E LE STUDENTESSE VINCITRICI SARANNO CONTATTATI/E DAL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO PER LA PROGRAMMAZIONE DELLO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' ASSEGNATA.

Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus
Area Didattica e Servizi agli Studenti
tutorato@unive.it


		2024-04-23T13:33:42+0200
	IT
	MAURO CANNONE




